
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio IX - Ambito Territoriale di Foggia 
  

 
Prot. n.  4142                              Foggia,   29 Giugno 2015 
 

I L     F u n z i o n a r i o  C o o r d i n a t o r e   
 

VISTI  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del  23 febbraio 2015 (in particolare l’art. 13, comma 2) e 
l’O.M. n. 4 del 24 febbraio 2015), relativi alla Mobilità del personale della Scuola per l’anno scolastico 
2015/16; 
VISTO il proprio provvedimento n. 3861 del 16 giugno  c.a. con il quale sono stati disposti i trasferimenti ed i 
passaggi del personale docente dell’Istruzione Secondaria di II grado decorrenti dall’1/9/2015; 
RISCONTRATO che le docenti Damiani Sabrina di cl. A050 e Gammarrota Lucia di cl A246 sono rimaste 
senza sede per non aver prodotto domanda di mobilità; 
RISCONTRATA la disponibilità dei posti residuati dopo i trasferimenti; 
ESAMINATI i ricorsi presentati; 
RAVVISATA, pertanto,  la necessità di dover apportare le dovute rettifiche e integrazioni ai movimenti 
disposti; 
 

D E C R E T A 
 

            Il movimento dei docenti presso gli Istituti di Istruzione secondaria di II grado per l’a.s. 2015/2016, è 
rettificato così come indicato nell’allegato prospetto, che fa parte integrante del presente decreto. 
           I Capi d’Istituto sono pregati di dare immediatamente notifica del  presente decreto ai docenti 
interessati alle rettifiche effettuate. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 
137 e 138 del C.C.N.L. 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art.31 della legge 4.11.2010, n. 183.  

        
                               Il Funzionario Coordinatore 
                                      Chiericozzi Nunzio 
                                                        (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
                                                                                                                           dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  di ogni ordine e grado della Provincia   -   Loro  Sedi 
Ai Sindacati Provinciali della Scuola   -   Loro  Sedi 
Alla Direzione Provinciale dei Servizi Vari del Tesoro  -  Foggia 
Al Sito web  –  S e d e 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       ***** CLASSE DI CONCORSO : 50/A  - MATERIE LETTERAR IE IST. ISTR. II GR. 
 

                                TRASFERIMENTI NELLA PROVINCIA 
 
1- DAMIANI  SABRINA                                                                                  11/06/79 (BA) 
         DA FGSS000VQ8        - PROVINCIA DI FOGGIA 
         A    FGRH07000N       - IST. PROF. ST. SERV. ENOG. OSPIT. ALBERG. MARGHERITA DI S. 
PRECEDENZA: TRASF. D’UFFICIO (TIT. SENZA SEDE)                             PUNTI     0 
 
 
 
 
*****CLASSE DI CONCORSO  : 46/A – LINGUA E CIVILTA’  STRANIERA (FRANCESE) 
 
   TRASFERIMENTI NELLA PROVINCIA 
  
1- GAMMARROTA LUCIA                                                                             05/03/69 (BA) 
          DA FGSS000VQ8        - PROVINCIA DI FOGGIA 
         A    FGRH07000N       - IST. PROF. ST. SERV. ENOG. OSPIT. ALBERG. MARGHERITA DI S. 
PRECEDENZA: TRASF. D’UFFICIO (TIT. SENZA SEDE)                             PUNTI     0 
 
 
 
 
*****CLASSE DI CONCORSO   : 60/A – SCIENZE NAT., CH IM., GEOG., FIT. ETC…. 
 
   TRASFERIMENTI NELLA PROVINCIA 
 
1- DE PALMA MARISA                                                                                    14/03/62 (FG) 

 DA  FGTD036019          - I.T.E.  “AMADUZZI” S. GIOVANNI 
 A     FGRI04301T           - IPSIA LUCERA 
 CON FGRH04301A       - IPSSAR LUCERA 
ANZICCHE’ 
 A       FGTF03601G          - I.T.T. S. GIOVANNI 
 CON  FGTD036019          - I.T.E. S.GIOVANNI 

PRECEDENZA : EX PERDENTE POSTO NEL COMUNE                              PUNTI 204 
 

2- SIBILLA ALDA ANNA MARIA                                                                  09/06/61 (FG) 
 DA    FGSS000DQ1         - DOTAZIONE ORGANICA DI SOSTEGNO 
 A       FGTF03601G          - I.T.T. S. GIOVANNI 
 CON  FGTD036019          - I.T.E. S.GIOVANNI 

       ANZICCHE’ 
        A        FGTD02000P          - ITC “ALIGHIERI” CERIGNOLA 
                                                                                                                                PUNTI   82 
 
3- CICCONE MARIO POMPEO                                                                        21/05/58 (FG) 

 DA FGRH060003                - IPSSAR S.GIOVANNI 
 A    FGTD02000P                - ITC “ALIGHIERI” CERIGNOLA   
ANZICCHE’ 
  A FGTA01101E     - ITA CERIGNOLA 
  CON FGTL01101B            - ITGEOM. CERIGNOLA 
                                                                                                                          PUNTI  73 
 

4- DACCHILLE GIULIA               14/11/57 (FG) 
 DA FGSS000XQ6                - DOTAZIONE ORGANICA PROVINCIALE 
 A    FGPC038023                 - CLASSICO BOVINO 
CON FGPC038012               - CLASSICO ASCOLI SATRIANO 
ANZICCHE’  
 A     FGRI04301T                - IPSIA LUCERA 
 CON FGRH04301A             - IPSSAR LUCERA 

PRECEDENZA : TRASF. D’UFFICIO (TIT. DOP)                                            PUNTI 144 
 



5- ALTAMURA ANTONIETTA LORETA                                                         19/04/61 (EE) 
         DA FGSS000XQ6                - DOTAZIONE ORGANICA PROVINCIALE 

  A FGTA01101E     - ITA CERIGNOLA 
  CON FGTL01101B            - ITGEOM. CERIGNOLA 
ANZICCHE’ 
  A    FGPC038023                 - CLASSICO BOVINO 
  CON FGPC038012               - CLASSICO ASCOLI SATRIANO 

PRECEDENZA : TRASF. D’UFFICIO (TIT. DOP)                                            PUNTI 116 
 
 
    

   
 


